Директору МБУ ДО  «Детская

школа искусств №1»

МО «город Бугуруслан»

Шутовой А.В.

от ______________________

_________________________

Заявление

Прошу Вас принять в число учащихся детской школы искусств №1 по

образовательной программе  _______________________________________

________________________________________________________________

моего (мою) сына (дочь)

Сведения о поступающем

1. Фамилия (ребенка) _____________________________________________

2. Имя ______________________________________________________

3. Отчество ______________________________________________________

4.Число, месяц и год рождения _____________________________________

5.Место рождения ________________________________________________

6. Гражданство _________________________________________________

7. Адрес фактического проживания _________________________________

________________________________________________________________

 Дополнительные сведения о поступающем

1. Общеобразовательная школа, класс _______________________________

2. Смена в общеобразовательной школе в следующем учебном году _____

Сведения о родителях (законных представителях)

ОТЕЦ: Фамилия _________________________________________________

Имя, отчество _________________________________________________

Гражданство _________________________________________________

Телефон домашний ________________ служебный  __________________

Телефон сотовый  ________________________________________________

Место работы ___________________________________________________

Должность  _____________________________________________________

МАТЬ: Фамилия  ________________________________________________

Имя, отчество ___________________________________________________

Гражданство ____________________________________________________

Телефон домашний ________________ служебный  __________________

Место работы ___________________________________________________

Должность  _____________________________________________________

Подпись родителя (законного представителя)____________ /___________/

«_______» ____________20____г.

С копией Устава школы, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, образовательными программами и другими документами

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности обучающихся,  а также  с информацией о проводимом конкурсном

отборе и об итогах его проведения ознакомлен(а).

Подпись родителя (законного представителя)____________ /___________/

«_______» ____________20____г.